Утверждаю:

Глава местной администрации сельского поселения Черниговское Прохладненского

муниципального района

Н.А. Голиков 26.12 2018 г.

План работы

МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского Грохладненского муниципального района» КБР

на январь 2019г.

No	Форма и	Дата и	место	целевая	Возможное	Ответственны
n/	название	время	проведения	группа	количество	e
п	мероприятия	провед			участников	
		ения				
1.	Новогодняя дискотека для детей «Здравствуй Новый год»	03.01 11:00	Клуб	Школьники	20	Гончарова Л.В.
2.	Рождественский вечер отдыха « Пришла коляда»	06.01. 12-00	Клуб	Жители сельского поселения	15	Гончарова Л.В.
3.	Вечер отдыха для населения «Давай потанцуем»	13.01. 12-00	Клуб	Жители сельского поселения	10	Гончарова Л.В.
4.	Беседа «Нет экстремизму»	16.01. 16-00	Клуб	Подростки	8	Гончарова Л.В.
5.	Беседа для молодёжи «Здорово студент»	25.01. 16-00	Клуб	Молодёжь	8	Гончарова Л.В.
6.	Конкурс детского рисунка «Зимние узоры»	26.01. 12-00	Клуб	Школьники	15	Гончарова Л.В.
7.	Беседа «Освобождение Ленинграда»	27.01. 12-00	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
8.	Соревнование по шахматам для детей «Белая ладья»	30.01. 15-00	Клуб	Школьники	5	Гончарова Л.В.

Директор МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского»

/ Л.В. Гончарова